
Fiskproduktion  
med stor hänsyn



VÅRT ENGAGEMANG I DIN FISKODLING
GÖR DIG TILL EN BÄTTRE FISKODLARE

UNDEKO tar ansvar för din anläggning 
hela vägen från idé fram till produktion.
Med stöd av oss kan du fokusera på att 
göra ditt jobb. Det jobb som du är bäst på. KONSULT INOM INFRASTRUKTUR OCH MILJÖ

Kontakta oss: info@undeko.se • www.undeko.se



Kvalitet, smak och hållbarhet

www.guldhaven.se

Guldhavens passion för fiske, förädling och ett hållbart 
hav löper som en röd tråd genom allt vi gör.

Fiskodling  
med omtanke 
Vattudalens fisk AB är ett fiskodlingsföretag med huvudsäte i 
Jämtlands län, där företaget startade 2008 med två lokaliteter och 
fyra anställda. Sedan starten har Vattudalens Fisk expanderat och  
omfattar nu tre bolag, 17 anläggningar och sträcker sig från söder 
i Småland upp till Västerbotten i norr. Den fisk som odlas här är av 
arten Regnbåge (Oncorhynchus mykiss) och används främst för 
produktion av livsmedel. Inom verksamheten kan vi erhålla hela 
produktionskedjan från kramning för det befruktade romkornet till 
den förädlade slutprodukten. 

Idag importeras cirka 75 % av den fisk som vi äter i Sverige. Genom 
att välja Vattudalens Fisk bidrar du till en inhemsk och hållbar fisk-
produktion som stärker Sveriges självförsörjning och förbättrar li-
vet i den svenska glesbygden. Vi lägger stor vikt vid fiskens välfärd 
och genomför omfattande kontrollprogram med provtagningar 
på flera olika parametrar. Vi är ledande inom innovation och ut-
veckling för fiskodlingsbranschen i Sverige och har täta samarbe-
ten med forskarvärlden. 

Allt det här är vi mycket stolta över 
– Vi är stolta odlare!



Avel och rom
Från egen avelsstam kramar vi rom och mjölke och 
kläcker fram en ny generation sättfisk. Avelsfiskarna är 
4–6 år när de sorteras ut för placeras i en optimal miljö 
för att förhöja romkornens kvalitet och överlevnad. Efter 
mellan 320–360 dygnsgrader kläcks rommen och efter 
ytterligare en tid stiger ynglen och slutar nära sig av 
gulesäcken. Det är nu dags för startutfodring. 



Yngelproduktion
Ynglen stannar på den landbaserade anläggningen för 
startfodring och tillväxt. Där sorteras de senare i flera 
steg efter individernas storlek och gruppernas täthet för 
att främja hälsa och välfärd. I takt med att de blir större 
och utomhustemperaturen stiger börjar det närma sig 
utsättning.
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Sättfisken  
Nu startar en period av utfodring och tillväxt. Sättfisken 
anländer ut till kassarna när de har en storlek på mellan 
5-20 gram och lever nu efter Sveriges naturliga årstider 
som varierar med säsongernas dagsljus och fluktue-
rande temperaturer. Foderstorlek och sammansättning 
förändras med fiskens storlek, designat för att imitera 
bland annat deras idealiska näringsprofiler. 



Totalleverantör inom vattenbruksindustrin

Pioneering a better future

I över 45 år har AKVA group varit erkänd som en pionjär och teknikdrivare inom den globala  

vattenbruksindustrin. AKVA group är världens största leverantör av lösningar och tjänster för  

vattenbruk, från enkla komponenter till stora, avancerade och skräddarsydda vattenbruksprojekt.

Pioneering a better future
Vi är en global leverantör av lösningar och tjänster som optimerar fiskens prestanda. Med passion,  

engagemang och en djup förståelse för komplexiteten inom vattenbruk kan vi anta de mest komplexa 

utmaningarna, antingen på havet eller på land.



Slutproduktion    
I slutproduktionsfasen har fisken nått en ålder på 2-3 
år och en slaktfärdig vikt på mellan 2-3 kg. Nu sorteras 
grupper ut för att gå till slakt och avel. Tack vare vår 
produktionsplanering och med vårt bärkraftiga bestånd 
kan vi försäkra ett kontinuerligt uttag av fisk till livs-
medelsproduktion under hela året. Den slaktade fisken 
levereras färsk och kyld direkt till kunden eller går in i vår 
förädlingsprocess.



PÅ JOBB FOR VERDENS RENESTE HAVBRUKSNÆRING.

Kontakt info: Drift@kmiljo.no | Telefon +47 452 35 257

Storåns Energi är ett elteknikföretag inom elbranschen som har 
elektriker som bl.a. sysslar med elarbeten och elinstallationer. 

Behöver du hjälp med någon form av elarbeten eller  
elinstallationer? Ta kontakt med oss!

Storåbränna 120, 835 62 Föllinge • 070-648 13 40
elerik72@hotmail.com

Försäljning och 
förädling  
Fisken säljs i första hand färsk och hel på is till kunder 
med större slakteriverksamheter. Inom Vattudalens Fisk 
har vi även egna mindre slakterier och en förädlings-
produktion med försäljning på den lokala marknaden. 
Efter en långsam tillväxt i friska, kalla vatten och med ett 
högklassigt foder har råvaran en mycket hög kvalitet. Här 
har vi många fina medaljer ifrån Svenska Mästerskapen i 
mathantverk. 

Vårt fokus och hjärtat ligger alltid i fiskens välfärd och häl-
sa, oavsett var i produktionsprocessen den befinner sig. 



Fokus på miljö 
När vi pratar om klimat och miljö är det ofta i samband med 
hur stor kimatpåverkan vår mat på bordet har. Visste du att 
fisk är den råvara som har bland det lägsta avtrycket på 
miljön när det kommer till animaliskt protein, både gällande 
koldioxidutsläpp och vattenanvändning? Vattudalens Fisk är 
en energisnål verksamhet med tanke på vår huvudsakliga 
sysselsättning, nämligen att mata fisk. Den miljöpåverkan 
som vi lämnar efter oss är i form av växtnäring till vattnet. 



OTTOSSONS ÅKERI AB är en lokal samarbetspartner som värnar om, och vill
medverka i, Vattudalens Fisks utveckling.

www.ottossonsakeri.com
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Kontakta oss:

Trollövägen 4B

833 35 Strömsund

Telefon: 0670-330 00

E-post: post@vattufisk.se 

Hemsida: www.vattufisk.se 


